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Nanoqin rakentamisen aloittamisesta 20 vuotta, sen isäntä 70 vuotta ja Suomi-Grönlanti -ystävyysseura 10 vuotta. 
Pentti Kronqvistilla, Fredrik Forsbergilla, Aira-Liisa Roihalla ja Kaj Rönnbergillä riitti syitä skoolaukseen. 
 
 
Tavoite kuin Nanoqilla: Suomi - Grönlanti -ystävyysseura haluaa tehdä maailman pohjoisinta 
saarta tunnetuksi. 
Pietarsaari 
 
 Uppik eli ystävyysseura Suomi - Grönlanti on nimittänyt Pentti Kronqvistin Kunnia-Uppikiksi. Suomeksi Nanoqin 
perustajaa voidaan siis tuttavallisemmin kutsua kunniatunturipöllöksi sillä grönlantilainen sana Uppik tarkoittaa 
suomeksi tunturipöllöä, joka on Grönlannin kansallislintu. 
Marraskuussa 1998 perustettu Uppik viettää tänä vuonna 10-vuotisjuhliaan. Pentti Kronqvist on toiminut koko 
tämän ajan kirjeenvaihtojäsenenä yhdistyksen hallituksessa. Yhdistyksessä on kaikkiaan noin 125 jäsentä. 
Kutsumalla Kronqvistin Kunnia-Uppikiksi yhdistys haluaa antaa tunnustusta siitä ainutlaatuisesta informaatiotyöstä, 
jota Kronqvist ja arktinen museo Nanoq on tehnyt usean vuoden ajan, kertoo yhdistyksen puheenjohtaja Fredrik 
Forsberg 
- Yhdistyksellä on sama päämäärä kuin Pentillä ja Nanoq-museolla: kertoa Grönlannista ja sen kansasta 
suomalaisille. Se on paljon enemmän kuin usein ajatellaan, ja Tanskan kautta tämä pohjoinen saari on läheinen 
meille pohjoismaalaisille, Forsberg sanoo. 
Ystävyysseura Uppik haluaa toiminnallaan tehdä maailman suurinta saarta Grönlantia ja sen asukkaita 
tunnetummaksi suomalaisten keskuudessa. Yhdistys toimii läheisessä yhteistyössä Pohjola-Nordenin kanssa ja sillä 
on tilat sen toimistossa Helsingissä. 
Yhdistyksen hallituksen jäseniä kävi lauantaina tutustumassa Nanoqiin, joka tosin oli monille tuttu jo aikaisemmilta 
käynneiltä. Joka vuosi Nanoqiin kuitenkin kohoaa uutta katsottavaa. Seuraavaksi Kronqvistin suunnitelmissa on 
rakentaa alueelle kappeli, jonka esikuva on maailman pohjoisin kappeli. 
 
Kronqvist kuten Uppikin Pietarsaaressa vierailleet jäsenetkin ovat käyneet Grönlannissa, monet useaan otteeseen. 
Heidän mukaansa muulla maailmalla on usein vääriä mielikuvia ja käsityksiä grönlantilaisten elämästä. 
- On esimerkiksi väärä luulo, että eskimot asuvat iglussa. Suurin osa heistä elää nykyään aivan samanlaista elämää 
kuin me täällä Suomessa, Kronqvist kertoo. 
Grönlanti kuuluu Tanskalle, ja suuri osa nuoremmista grönlantilaisista puhuu tanskaa. 
- Vanhemmat grönlantilaiset eivät tanskaa kuitenkaan aina osaa; heistä ehkä vain viidesosa puhuu tanskaa, 
Grönlannissa käynyt Aira-Liisa Roiha kertoo. 
Grönlannissa hammaslääkärinäkin työskennelleen Kaj Rönnbergin mukaan osa grönlantilaisista ei edes halua oppia 
tanskaa. 
- Se sulkee heidät kuitenkin pois suuresta määrästä opiskelupaikkoja, sillä grönlantilaiset joutuvat lähtemään 
Tanskaan saadakseen korkeampaa koulutusta. Aikaisemmin sinne lähdettiin jopa lukioon, mutta nykyään 
Grönlannissa toimii kolme lukiota, Rönnberg kertoo. 
 
Kronqvistin lisäksi Kunnia-Uppik kunniakirjalla palkitaan yhdistyksen tunturipöllölogon kehittänyt professori Erik 
Bruun ja yhdistyksen pitkäaikainen toiminnanjohtaja Agnete Sippel. 
Kunniakirja ojennetaan Kronqvistille yhdistyksen 10-vuotisjuhlissa, joka järjestetään 27. lokakuuta Pohjoismaiden 
neuvoston 60:nnen istunnon yhteydessä Helsingissä. Juhla järjestetään yhdessä Tanskan suurlähetystön ja 
Pohjoismaiden Neuvoston Suomen valtuuskunnan kanssa. 
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